АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря2016 года № 36с.Верхняя Чернавка

	Об отмене постановления администрации Верхнечернавского муниципального образования от 11.03.2014 года №5 «О наделении статусом гарантирующей организации»

На основаниист.ст.30, 39 Устава Верхнечернавского муниципального образования и в целях приведения правовых актов администрации муниципального образования в соответствие с законодательством РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 11.03.2014 года №5 «О наделении статусом гарантирующей организации».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнечернавского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ. в течение трех рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнечернавского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Верхнечернавского
муниципального образования                                       О.В.Рыжкова